Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Скребловского сельского поселения

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2024 года                                      № 33
Об утверждении надбавок за классный чин муниципальным служащим администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

На основании ст. 11 областного закона от 11.03.2008 года № 14—оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и в соответствии с п. 4.3 решения совета депутатов от 20.12.2024 № 31 «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» совет депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Утвердить надбавки за классный чин муниципальным служащим администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района с 01.01.2025 года согласно Приложению № 1.

2. Признать утратившим силу Решение совета депутатов Скребловского сельского поселения от 21.12.2023 г. № 252 «Об утверждении надбавок за классный чин муниципальным служащим администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области».

3. Решение подлежит размещению на официальном сайте Скребловского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в законную силу согласно действующего законодательства.

Глава Скребловского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов

С. Р. Гуцу
Приложение № 1

к решению совета депутатов

Скребловского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от 20.12.2024 г. № 33
Размеры ежемесячной надбавки за классный чин

муниципальных служащих Скребловского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области

	Наименование классного чина
	Размеры месячной надбавки за классный чин с 01.01.2025 г., руб.

	Муниципальный служащий муниципального образования 1 класса
	8 188,31

	Муниципальный служащий муниципального образования 2 класса
	7 778,34

	Муниципальный служащий муниципального образования 3 класса
	7 574,14

	Муниципальный служащий муниципального образования 4 класса
	7 164,17

	Муниципальный служащий муниципального образования 5 класса
	6 755,79

	Муниципальный служащий муниципального образования 6 класса
	6 550,01

	Муниципальный служащий муниципального образования 7 класса
	6 141,63

	Муниципальный служащий муниципального образования 8 класса
	5 731,66

	Муниципальный служащий муниципального образования 9 класса
	5 527,45

	Муниципальный служащий муниципального образования 10 класса
	5 321,69

	Муниципальный служащий муниципального образования 11 класса
	5 117,49

	Муниципальный служащий муниципального образования 12 класса
	4 913,31

	Муниципальный служащий муниципального образования 13 класса
	4 367,75

	Муниципальный служащий муниципального образования 14 класса
	4 094,94

	Муниципальный служащий муниципального образования 15 класса
	3 889,17